
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Návrh nové koncepce obsluhy města 
Kralupy nad Vltavou autobusovou 
dopravou 

Autor (včetně titulů) ................................ Anežka Králová 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Rudolf Vávra 

 Ing. Vít Janoš, Ph.D. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce....................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ..................................... C (dobře) ... 2,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ...................................... C (dobře) ... 2,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ................................ C (dobře) ... 2,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

V návrhové části jsou obsaženy některé informace, které by bylo vhodné zahrnout ještě do 
analytické části (např. stávající prostorové a časové pokrytí města veřejnou dopravou).  
V samotném návrhu provozní koncepce bychom si dokázali představit hlubší zapojení 
příměstské dopravy do obsluhy města (zejména ve formě prodloužení příměstských linek 
diametrálně vůči centru města).  
Práce obsahuje nevelké množství pravopisných, gramatických a typografických chyb. Po 
stylistické stráce lze doporučit v některých případech užití vhodnějších výrazů.  
Některé pasáže práce působí nepřehledně a lze u nich doporučit vhodnější formu vyjádření 
informací. Při čtení textu se též vtírá pocit z redundance některých uvedených informací. 
Celkovou kvalitu práce bohužel snižuje i nedostatečně výstižně a přehledně provedené 
vyhodnocení (zejména přepravních) parametrů navrženého provozního konceptu. 



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

Bakalářskou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .............................................. C (dobře) 

 Ing. Rudolf Vávra, Ing. Vít Janoš, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 30. srpna 2021 


